
平成25年3月更新

　

院長　藤田　雅巳

診療科目 内科・循環器科・小児科・眼科（隔週土曜日：１０時～１３時）

診療時間
診療時間 月 火 水 木 金 土 日

☆･･･乳児健診、予防接種
＊･･･金曜日午後３:00～5:00は消化器肝臓外来の予約診療です。診察のご予約は　03-3960-2822へ
【休診日】日曜日・祝日・土曜日午後

当院の特徴

住所
　東京都板橋区泉町23-8

TEL
　03-3960-2822

アクセス
　東武東上線
　「ときわ台駅」より徒歩15分

17:00～19:00 院長 院長 院長 理事長

ご家庭のかかりつけ医として地域に密着した内科、小児科、循環器科の診療を行っております。
乳幼児の予防接種・健康診断、35歳以上の方への住民健診を実施し、高血圧症や糖尿病などの生活習慣
病をはじめ、メタボリックシンドロームの予防・克服に積極的に取り組み、食事療法や運動療法について
もご相談を承っております。
ご来院される皆様が笑顔でお帰りいただけますようこれからもスタッフ一同日々精進し、 より充実した
医療サービスと接遇の提供を目指しております。

　板橋中央総合病院  
地域医療連携室     

* - -
- -院長

14:00～16:00 - - ☆ -

泉町

http://www.fujitaiin.org/

親切で家庭的な雰囲気を大切にするこ
とをモットーにして来ました。今後も
皆様の かかりつけ診療所としての役
割を果たすべく努力をしてまいりたい
と思います。当院では、必要と思われ
る高度精密検査のための医療機関への
ご紹介も、皆様の ご希望に沿うよう
にさせていただいておりますので、御
気軽にご相談ください。

9:00～13:00 院長 院長 院長 院長 日原 院長 -


